FEVESS .

Fédération Francaise de Volley Ball

CLASSEMENT GENERAL DES EQUIPES SENIORS MASCULINES 2012-2013
ET PREVISION 2013-2014

Classement 2012-2013 CLuB LIGUE POULE PLACE

Ligue AM 2013-2014

1 TOURSVE  CGN  lAM 1
2 PARISVOLLEY ~ IDF 1AM 2
3 ARAGODESETEVB AN lAM 3
4 NANTES REZEMETROPOLE ~ PDL  LAM 4
5 CHAUMONTVBS2 ~ CHA  LAM 5
6 NARBONNEVOLLEY ~ LAN  LAM 6
7 ASCANNES ~ CA  lAM 7
8 RENNESVOLLEY35 ~ BRE  LAM 8
9 MONTPELLERVOLLEYUC ~ LAN  lAM 9
10 GFCAJACCO  COR  lAM 10
11 BEAUVAISOISEUC ~ PIC LAM 11
12 TOULOUSESPACERSVOLLEY ~ MP  LAM 12
13 SAINT-NAZAIREVBATLANTIQUE ~ PDL  LBM 1
14 ASULLYONVOLLEY ~ RA  IBM 2

Ligue BM 2013-2014

15 AVIGNONVB ~ PRO  LAM
16 TOURCOINGVBIM ~ FlA  LAM
17 ASNIERESVOLLEY92 ~ IDF LBM
18 ASORANGENASSAU  PRO  LBM
19 MARTIGUESVB ~ PRO  LBM
20 PLESSISROBINSONVB ~ IDF LBM
21 NiCEVB  CA  IBM
22 CAMBRAIVEC ~ FLA  IBM
23 HARNESVB  FLA  IBM
24 ALCANTELEUMAROMME ~ HN  LBM
25 NANCY MAXEVILLEJARVILLE ~ LOR  LBM
26 CACALES AN LBM
27 SAINT-LOUISNEUWEG ~ AlS  NIM
28 VENDEE VBCLESHERBIERS ~ PDL  NIM

N1 M 2013-2014

29 SAINT-BRIEUC C.A. BRE LBM 13
30 LISSP CALAIS FLA LBM 14
31 STADE POITEVIN PC N1M 3
32 FL SAINT-QUENTIN VOLLEY-BALL PIC N1M 4
33 CA BRIVE CORREZE VOLLEY LIM N1M 5
34 CONFLANS ANDRESY JOUY VB IDF N1M 6
35 PUC VOLLEY- BALL 2 IDF N1M 7
36 GRENOBLE V. UNIVERSITE CLUB RA N1M 8
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37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

AMICALE LAIQUE DE CAUDRY

VC MICHELET HALLUIN

E. BEAUCOURT-SOCHAUX

AMIENS METROPOLE VOLLEY

RACING CLUB DE STRASBOURG

MONTPELLIER VOLLEY UC 2

SPORT ATHLE. MERIGNACAIS
N2 M 2013-2014

BEAUVAIS OISE UC VOLLEY 2

SEVRE ET LOIRE VOLLEY SLOV

VC BELLAING/PORTE DE HAINAUT

UGS ASUL LYON FRANCHEV. 2

AMS LOISIRS DE FREJUS

CASTRES MASSAGUEL VB CLUB

ASS SP ILLACAISE

VB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

CERCLE JULES FERRY

CACVOLLEY-BALL 2

MENDE VOLLEY-BALL

TOURCOING VOLLEY-BALL LM 2

AGDE MARSEILLAN VB

STADE ATHLETIQUE SPINALIEN

UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF

CNM CHARENTON

ASP VILLENEUVE D’ASCQ METRO

TOAC-TUC VOLLEY-BALL 2

US SAINT-EGREVOISE

TOURS VOLLEY-BALL 2

NARBONNE VOLLEY 2

NANCY VB MAXEVILLE JARV. 2

ETOILE SPORTIVE CONDE MACOU

GOELO ST-BRIEUCCA 2

MAIZIERES METZ ATHLET. CLUB

ENT PUYGOUZON/CASTELNAU

CHAVILLE SEVRES VOLLEY-BALL

VINCENNES VOLLEY CLUB

MARSEILLE VOLLEY 13

ACBB

CLUB ATHLE. DE SAINT-ETIENNE

CHATEAUDUN VOLLEY-BALL

NICE VOLLET-BALL 2

DUNKERQUE GRAND LITTORAL

PARIS AMICAL CAMOU

MELUN VAL DE SEINE VB

US DE CAGNES

HARNES VOLLEY-BALL 2

JSA BORDEAUX

AS POUILLY METZ

CNVB*

ASS SPORTIVE DE MONACO

FLA
FLA
FC
PIC
ALS
LAN
AQU

PIC
PDL
FLA
RA
CA
M P
AQU
RA
CEN
LAN
LAN
FLA
LAN
LOR
IDF
IDF
FLA
M P
RA
CEN
LAN
LOR
FLA
BRE
LOR
M P
IDF
IDF
PRO
IDF
RH
CEN
CA
FLA
IDF
IDF
CA
FLA
AQU
LOR

CA

N1M
N1M
N1M
2MC
2MB
2MA
2MC

N1M
2MD
2MC
2MB
2MA
N1M
2MD
2MB
2MC
2MA
N1M
2MC
2MA
2MB
2MD
N1M
2MC
2MA
2MB
2MD
2MA
2MB
2MC
2MD
2MB
2MA
2MC
2MD
2MA
2MC
2MB
2MD
2MA
2MC
2MB
2MD
2MA
2MC
2MD
2MB
N1M
3MA

10
11
1+F1
1+F2
1+F3
1+F4
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86
87
88
89
90
91
92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

SAINT-NAZAIRE VB ATLANTIQUE

ASVB YUTZ THIONVILLE

ASNIERES VOLLEY 92 2

AVIGNON VOLLEY-BALL

UGS RIOM-CEBAZAT

VOLLEY-BALL RANTIGNY

FS VAL D’EUR. ESBLY COUPVRAY
N3 M 2013-2014

BESANCON VOLLEY-BALL

AS DE CHANTEPIE

LE CRES VOLLEY-BALL

SAINT-CLOUD VOLLEY

MOUETTE VB POULIGUENNAISE

ACBB 2

VILLERS COTTERETS VB

AS CANNES VOLLEY-BALL 2

MUNICIPAL OLYMP. MOUGINS

REIMS METROPOLE VOLLEY

RUEIL ATHLETIC CLUB

RENNES ETUDIANTS CLUB 2

AS CESSON SAINT-BRIEUC

AMS LOISIRS DE FREJUS 2

AL CANTELEU MAROMME 2

CLUB OLYMPIQUE DE SAVIGNY

VOLLEY-BALL PEXINOIS NIORT

UNION SPORT. DE SAINT-ANDRE

SALON VOLLEY-BALL CLUB

VBC KINGERSHEIM

LE HAVRE VOLLEY-BALL

ASBAM MONTPELLIER

CNM CHARENTON 2

VOLLEY CLUB HEROUVILLE

VOLLEY-BALL NANTES ATLANTI.

AS VALLEE DE LA SAUER

ASS SPORTIVE FONTENAYSIENNE

MANDELIEU LA NAPOULE VB

AMICALE LAIQUE DE CAUDRY 2

AGGLO SUD VOLLEY-BALL 76

US MULHOUSIENNE

VOLLEY CLUB DE CAMBRAI 2

ARAGO DE SETE VOLLEY-BALL 2

VOLLEY-BALL ARLESIEN

QUIMPER VOLLEY 29

SPORTING CLUB DE L’'OUEST

VB SENNECEY LE GRAD CANTON

LOI. INT. SP. ST PIERRE CALAIS 2

VOLLEY-BALL CLUB ROYAN

ISLES ADAM FVO

CS LEO LAGRANGE NANTES

LES GENETS DE MESPLEDE

PDL
LOR
IDF
PRO
AUV
PIC
IDF

FC
BRE
LAN
IDF
PDL
IDF
PIC
CA
CA
CHA
IDF
BRE
BRE
CA
HN
IDF
PC
FLA
PRO
ALS
HN
LAN
IDF
BN
PDL
ALS
IDF
CA
FLA
HN
ALS
FLA
LAN
PRO
BRE
PDL
BOU
FLA
PC
IDF
PDL
AQU

3MF
3MB
3ME
3MH
3MG
3MC
3MD

3MB
3MF
3MH
3ME
3MG
3MD
3MC
3MA
2MA
2MC
2MB
2MD
3MF
3MH
3ME
3MC
3MG
3MD
3MA
3MB
3ME
3MH
3MC
3MF
3MG
3MB
3MD
3MA
3MC
3ME
3MB
3MD
3MH
3MA
3MF
3MG
3MB
3MD
3MG
3MC
3MF
3MH

1+F2
1+F3
1+F4
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135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

156
156
156
156
156
156
156
157
157
157
157
157
157
157
158
158
158

159
159
159
159
159
159
160
160
160
161

PAT. LAIQUE VILETTEPAUL BERT

UGS ROUEN MSA VBB

PLESSIS ROBINSON VB 2

ST-RENAN IROISE VOLLEY

ENT. SPO. MEYLAN LA TRONCHE

FL SAINT-QUENTIN VB 2

E. BEAUCOURT-SOCHAUX 2

STADE POITEVIN VOLLEY BEA. 2

USM GAGNY RAINCY

TOULON PROVENCE MED. VAR VO

AMIENS LONGUEAU METRO. VB 2

ENTENTE FOREZIENNE VB

ST MICHEL SPORTS MARQUETTE

SRD SAINT-DIE

LA ROCHE / YON VOLLEY-BALL

ASLJ CROIX D’ARGENT MONTP.

ASPTT LAVAL

AVANT-GARDE SAINT-DENIS

VIE AU GRAND AIR DE ST-MAUR

VESINET STADE ST-GERMANOIS V

VOLLEY BALMA Q. FONSEGRIVE
Accédant N3 M 2013-2014

COS VOL. PONT DE L’ISERE

AILES SP BOUGUENAIS REZE

OLYMP. ANTIBES JUAN LES PINS

STE GYM. ALSATIA NEUHOF

PERIGNY VOLLEY-BALL

SPORT REU. DE CREUTZWALD

CHAUMONT VB 52 2

LIMEIL-BREVANNES VB

SAINT-GELY VOLLEY-BALL

US PONTET VOLLEY AVENIR

SP ATHLETIQUE MERIGNACAIS

CERCLE J. FERRY FLEURY

SAINTE ADRESSE VOLLEY

SPORTING CLUB COUTANCAIS

ETOILE SPORTIVE ARQUES

STRASBOURG UNIVERSITE CLUB

ASS SPORT ORANGE NASSAU

RA
HN
IDF
BRE
RA
PIC
FC
PC
IDF
CA
PIC
RA
FLA
LOR
PDL
LAN
PDL
IDF
IDF
IDF
M P

RA
PDL
CA
ALS
PC
LOR
CHA
IDF
LAN
PRO
AQU
CEN
HN
BN
FLA
ALS
PRO

Equipes repéchées en cas de desistement

QS 1 VOLLEY CLUB MOUVALLOIS
QS 2 RIANTEC PORT-LOUIS VB
QS 3 BEAUVAIS OISEUCVOL. 3
QS 4 TARASCON FOIX VB

QS 5 VOL. CLUB MACONNAIS

QS 6 STADE CLERMONTAIS

QS 7 VB STADE LAURENTIN

QS 8 BISCAROSSE OLYMPIQUE
QS 9 SAINTES VOLLEY-BALL SVB
QS 10 NOISY LE GRAND VB

FLA
BRE
PIC
M P
BOU
AUV
CA
AQU
PC
IDF

3MA
3ME
3MD
3MF
3MA
3MC
3MB
3MG
3ME
3MH
3MD
3MA
3MC
3MB
3MG
3MH
3MF
3ME
2MB
2MC
2MA

TQ11
TQ11
TQ11
TQ11
TQ11
TQ11
TQ11
TQ12
TQ12
TQ12
TQ12
TQ12
TQ12
TQ12
TQ21
TQ21
TQ21

TQ13
TQ13
TQ13
TQ13
TQ13
TQ13
TQ22
TQ22
TQ22
TQ23
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161

161 QS12UGSDYS-MAMERS ~ PDL  TQ23
Equipes reléguées en championnat régional
162 VO CLUB HYERES/PIERREFEU ~ CA  3MA
163 VANNESVOLLEY-BALL ~ BRE  3MF
164 RACING CLUBEPERNAYVB  CHA  3MD
165 TOAC-TUCVOLLEY-BALL 3 MP  3MH
166 ASSSPILLACAISE  AQU  3MG
167 CPBRENNES35 ~ BRE  3ME
168 USFONTENAYSENNE D 3MC
169 ASPTTDION ~ BOU  3MB
170 SMOCSTJEANDEBRAYE45S ~ CEN  3MG
171 CLUBOMNISPORTST-DIZIER ~ CHA  3MD
172 USMEYZIEUVOLLEY-BALL ~ RA  3MA
173 CSMCLAMART ~ IDF  3ME
174 VOLLEY CLUBCHAUNOIS ~ PIC 3MC
175 COAS
176 - CcA
177 DL
178

*CNVB : Maintenu en N1 M
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